Приказ
16.12.2019 года                     №159

О внесении изменений в приказ Воронежского УФАС России № 152 от 27.11.2019г.

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Воронежского УФАС России № 152 от 27.11.2019г. в пункт 1
следующие изменения:
Председатель Комиссии: Михин С.В. – заместитель руководителя управления -
начальник отдела антимонопольного контроля.
2. Контроль за ходом исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                          Д.Ю. Чушкин